1島原市報道資料l

平成 2 8年 1月 13 日

報道関係者 各位

J 2 「ザスパクサツ群馬」島原キャンプについて

標記のことについて、下記のとおり島原キャンプが行われますのでお知らせします。

記

と き 1月 3 0 日 (月)~2 月 10 日 鑑三)

ところ 島原市営陸上競技場 (島原市上の原三丁目5 6 4 3番地 7)
島原市営平成町多目的広場 (島原市平成町2番地1)

内 容 ●練習スケジュール

決定次第、改めてお知らせいたします。

趣 旨 本市で初のキャンプ開催となる「ザスパクサツ群馬」。
2 017 チームスローガンを「前に向かって全力」と掲げ、 J 2の頂

点、 J I昇格を目指し始動。
森下仁志新監督のもとチームが一丸となり、 2 017 年シーズンに

向けキャンプ I N‐します。

歓迎セレモニー 1月 3 0 日 (月)14:0 0~( 予定) ホテル南風楼

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 .島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 宮崎
電話 0957‐63‐1111( 内線 214)

E1-ma1l ka文江;o@cltys]=mabara.1gJP 島原守護神 しまぱちん